Coram officio et Aetibus iudicibus Caspensi Capituli Brancien p[ro] comparente
 In quibus quidem Summis Simul iunctis quod efficiunt Duodecim floren[ti]s
 quam minimum p[ro] Obligationibus p[ro]sumibus expem[er]it Bona eadem in p[ro]fa-
 tis inscriptionibus parata tenere et p[ro]videre n[on] s[er]vit ad exemplis-
 nem et Summa p[ro]fata Duodecim floren[ti]s Solon integram exolutis nem
 assecurat. Invenit illi exp[er]ire cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e p[ro] M[er]ito et Ab[er]to au-
 os ipse acceptandam admittendo.

Jakubowski Abrenunciatio

Coram officio et Aetibus iudicibus Caspensi Capituli Brancien p[ro] comparente
 Petrus Adam olim Stephani duxprowadzj filius nomine suo et uxor
 Dorothea Jakubowska uxoribus suis a qua de rato et r[ati]o cauet
 Sana mente et corpore egno palam publice ac libere renunciat
 Quia sibi et p[ro]fata uxoribus suis Ab[er]to Joannes Jakubowski pater
 eisdem uxoribus suis p[ro] Omni et integra dote tam paratis p[er]uenit
 quam et paraphernalibus ac Omni expeditione competenti uxoribus
 suam de bonis Jakubowice et alijs ex adiacentibus paternis et Ma-
 ternis h[ab]ere spectant ex integro satisfecit ideo ipse quietat et
 liberem facit bonis Omnibus paternis et Maternis perpetuo ab-
 renunciat. Hac sua p[ro]p[ri]a recognitione in p[ro]missis mediante.

G. Oporowska Reformatio

Coram officio et Aetibus iudicibus Caspensi Capituli Brancien p[ro] comparente Ge-
 n[er]is Stanislaus Zuba olim Christophori filius in Lubino Podali
 Sana mente et corpore egno palam publice ac libere renunciat
 Quia p[ro]fata Marianna filia p[ro]fata Joannis Oporowski in T[er]cij
 h[ab]it[ati]o uxoribus suis legitime in quarta parte Omnium et singulorum bo-
 norum suorum Mobilium et immobilium in h[ab]itatu Lubino Podali uxoribus
 h[ab]editamentis paternis Maternis deusultis quoslibet obligatorij
 et alio quocumq[ue] modo et uxoribus suis se concernent eisdem quarta
 parte h[ab]it[ati]o h[ab]it[ati]o agris p[ro]p[ri]is campis sylvis h[ab]it[ati]o fluvij sta-
 gnis piscinis Molendinis eorum emolumentis Curij edificij subditis
 eorum p[ro]p[ri]a substantia et obedientia generalit[er] Omnibus attinent
 prout eadem quarta pars in se continet Summam veri dotalis
 sexcentis floren[ti]s Solon ad dotalis vero Quinguenta floren[ti]s
 Solon in re aliorum dotalis cum h[ab]ere in Legnis Solon p[ro]servari p[ro]fata

in p[ro]fata